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Krzysztof Ireneusz Pawlak 5 

Z domu Piastów, Z domu Wazów. 6 

 7 

 8 
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 10 

Do szanownych Pań posłanek  11 

Sejmu III Rzeczpospolitej Polskiej X kadencji. 12 

 13 

 14 

Dziękuję drogie posłanki za czytanie tego bardzo ważnego e-maila. Jak możecie i nie musicie 15 

wiedzieć, ostatni tysiąc lat nie był owocny dla populacji naturalnych plemion Arcticus Blancus i 16 

Arcticus Blondus do których należycie wy ostatnie kobiety dawnych plemion.    17 

 18 

Nasza obecna populacja tych dwóch naturalnych grup plemiennych poprzez brak ochrony 19 

własnej plemiennej naturalności ograniczonej przez obecne dzienniki ustaw jest na skraju całkowitej 20 

jednopłciowośći oraz utraty naszego naturalnego klimatycznego pola i mienia naszych przed lennych 21 

ojców, którzy płaczą, bo we własnych genach obiecali swoim dzieciom życie ze swojego własnego 22 

nasienia życie, którego to wy kobiety nie chcecie gardząc krwią oraz potem milionów lat życia na tym 23 

lodowcu, którzy dawali wam dla homoplemiennej wspólnoty wszystko co dostali od Boga w zamian 24 

za synów oraz córki, aby nasze własne plemiona naszego małego pola i mienia nie marzły i nie 25 
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polowały i nie truły się i nie ginęły w szponach dzikich zwierząt bez sensu i całkowicie na marne na 26 

poczet obcych plemion na których to gorących polach i tak nie możecie żyć, bo skórę poparzycie a 27 

włosy wam uschną. Nasi pra ojcowie zdecydowali, że to my będziemy tu wychowywać własne dzieci 28 

bez ingerencji innych, bo Bóg potrzebuje tylu plemion Ile jest różnych klimatów i kontynentów, 29 

abyśmy wspólnie, ale na własnych polach dążyli do lepszego życia całego świata a nie własnego 30 

ludobójstwa i Apokalipsy.          31 

 32 

Przez brak Plemiennych Instytucji wspierających naturalne plemiona arktyczne nie wiadomo, 33 

ile pozostało w Polsce członków oraz kobiet plemion Arcticus Blancus oraz Arcticus Blondus. 34 

Zakładam, że w Polsce członków oraz kobiet z tej grupy plemiennej o arktycznie białych włosach jest 35 

obecne 1 osoba na 50,000 osób, przez co ta najstarsza grupa plemienna jest skazana na wymarcie 36 

przez wygenetycznienie związkami heteroplemiennymi przez brak plemiennych instytucji 37 

wspierających istnienie oraz poświęcenie wczesnego arktycznego oraz pod arktycznego  38 

plemiennictwa.    39 

 40 

Sytuacja w plemionach Arcticus Blondus natomiast do których to drogie posłanki należycie 41 

jest o tyle lepsza, że jeszcze jesteście, ale jak nie powrócicie do życia z członkami waszych plemion 42 

to doprowadzicie do jednopłciowości całego plemienia marnując nasienie waszych pra-ojców bez 43 

których będziecie niczym innym niż towarem seksualnym bo nie będzie w Polsce ani jednego 44 

rozrodczego członka plemienia Arcticus Blondus a całe pole i wy także będziecie w rękach plemion 45 

ciemnych i czarnych włosów, którzy kłamliwym "I love you" doprowadzą to ludobójstwo do końca 46 

waszych naturalnych synów a jak im się uda przeżyć to będą zmieszanie do braku własnej  naturalnej 47 

przynależności plemiennej. 48 

 49 

Jestem jednym z pozostałych członków Domu Piastów oraz Wazów co wiem, bo tak duch 50 

święty, który ten powyżej opisany problem naszych plemion objawia i wyjaśnia i żąda abym wam 51 

także to objawił i wyjaśnił. Duch święty przepowiadał mi klęski od 1997 roku, lecz ode mnie żąda 52 

abym uświadomił wam problem, który dotyka pozostałych w duchu świętym naturalnych plemion 53 

Arcticus Blancus oraz Arcticus Blondus.  54 

 55 
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Od 966 roku, kiedy to Mieszko ukrzyżował własne serce przez wyrzucenie na bruk wszystkich 56 

sowich żon, które go kochały. Religię i prawa dawnego rzymskiego kościoła katolickiego, które 57 

Mieszko przyjął spowodowały małżeństwa heteroplemienne, które rozpoczęły powolną eksterminację 58 

naszych naturalnych plemion Arcticus Blancus oraz Arcticus Blondus. Żaden Rzym ani Grecja, ani 59 

Waszyngton DC nie są warte utraty tego czego pragniemy najbardziej, własnych twarzy we własnych 60 

włosach własnych plemion Arcticus Blondus i Arcticus Blancus. 61 

 62 

Jak członek dynastii, które wyszły z kościoła nie posiadam władzy tylko dostęp do słowa i 63 

wiedzy, którą Bóg zazwyczaj doprowadza tylko do Królów oraz Cesarzy więc nic więcej nie mogę 64 

wam drogie kobiety powierzyć poza słowem oraz wiedzą. Mój duch jest słaby, ale trwały, bo 65 

prawdziwego Boga dla prawdziwego życia naszych Plemion w zgodzie z plemionami klimatów i 66 

terenów gorących. Wszystko może się zmienić nawet Pogoda, którą to duch moim uszom od czasu do 67 

czasu także objawia. Lecz największa władza jest teraz w waszych rękach więc proszę was o pomoc 68 

w wypełnieniu marzeń waszych pra ojców żyjących w naszych fizycznych i duchowych ciałach, 69 

zachowujących każde marzenie w naszych Genach. Que ne to ? Que na to ?   70 

 71 

Jak na razie nie udało mi się uzyskać żadnego wsparcia finansowego i legislacyjnego od  72 

Rzeczypospolitej Polskiej. Dlatego proszę, was o pomoc w nawiązaniu współpracy 73 

 w celu zapewnienia pozostałej populacji kobiet naturalnych plemion arktycznych Arcticus  74 

Blancus oraz Arcticus Blondus dostępu do rozrodczych komórek nasiennych, które pozwoliły by 75 

ocalić dzieci, które Bóg ma w swojej nienarodzonej opiece, aby dzieci Boże nie musiały rodzić się 76 

nienaturalnymi przepisami kościelnymi w małżeństwach heteroplemiennych, aby nasze plemiona i 77 

włosy mogły żyć tak długo jak z Bogiem ustalili. Antyplemienne zasady z 966 roku oraz inne 78 

późniejsze zasady muszą być zniesione do czego jesteście wy panie. 79 

 80 

Złożyłem formalną skargę do Prokuratury Krajowej Rzeczpospolitej Polski w Warszawie, 81 

którą załączam także do tego listu w której to zwracam się do Prokuratury o proces sądowy, którego  82 

Orzeczenia powinny zapobiec dalszemu Ludobójstwa oraz ustanowią prawa i zasady ochronne dla 83 

pozostałych kobiet plemion Arcticus Blancus oraz Arcticus Blondus. Dla przypomnienia państwo 84 

polskie jest częścią Konwencji ONZ nr 96/I artykuł II b-e z 11.12.1946 roku wyjaśnia, że zakaz 85 

narodzin we własnych grupach etnicznych i limitowanie przestrzeni tych grup jest Ludobójstwem. 86 
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 87 

Nie lękajcie się życia powyżej (51° 15’ stop na północ ne go), gdzie Bóg dał wam żyć.  88 

Jestem do waszej dyspozycji. Błędy ortograficzne proszę wybaczyć dysortografia to duchowa sprawa. 89 

 90 
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Krzysztof Ireneusz Pawlak 93 

Z Rodu Piastów | Wazów 94 
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